
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  47/2016  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 17 marca 2016 r.   

w sprawie zatwierdzenia  i przyjęcia do stosowania  opis procesu „Obsługa spraw 

obywatelskich” 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zm.),  zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

Zatwierdza się i przyjmuje do stosowania opis procesu „Obsługa spraw obywatelskich”  

w Urzędzie Miasta Mława, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Mława  

Sławomir Kowalewski 

 

 

 


